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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af fødevarer i
fryser og køleskabe, herunder opbevaringstemperaturer.
Procedurer for håndvask og brug desinfektionsmiddel og
engangshandsker. Procedurer for kontrol ved varemodtagelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af vægge, gulve og lofter i
produktions- og lagerlokale. Rengøring af inventar
(opvaskemaskine, ovn, køle- og fryseskabe).
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af vægge, gulve og lofter samt
sikring af indgange mod indtrængen af skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risiko-analyse for
varemodtagelse samt dokumentation siden den 11-06-2015 for
kontrol af opbevaringstemperatur og varmebehandling.
Ved kontrol af dokumentation for varemodtagelse er det
konstateret, at der ikke er dokumenteret siden maj 2016.
Virksomheden oplyser, at der er foretaget kontrol, men at det
ikke er dokumenteret, fordi varerne ikke længere kommer fra
ekstern leverandør, men udelukkende fra et andet kommunalt
køkken. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om regler for dokumentation af kontrol ved varemodtagelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret medarbejdernes viden om personlig hygiejne, herunder om smitteveje for
fødevarebårne sygdomme. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret cvr-nummer og at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Ingen anmærkninger. Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af
fremtidig kontrolfrekvens.
Emballage m.v.: Stikprøvekontrol af mærkning og anvendelse af engangshandsker bestemt til kontakt med
fødevarer. Ingen anmærkninger.


